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1. Kalite Güvencesi Sistemi  

1.1 Birim içi kalite döngüsü  

Proje Ofisi Koordinatörlüğü, idari yapısı ve yönetişim modeli açısından Rektörlüğe bağlı 
Rektör Yardımcılığı altında örgütlenmiştir. Bu bağlamda, Koordinatörlük içindeki tüm 

faaliyetlerde karar alma, uygulama ve geri bildirim alma süreçleri hızlı bir şekilde işlemekted ir. 
Koordinatörlük iç organizasyonunda koordinatör yardımcısı gözetiminde modüller temel 

alınarak görev ayrılığı öngörülmüştür.  
 
Proje Ofisi Koordinatörlüğü, Üniversite hedefleri ile uyumlu bir vizyon ve misyona sahiptir. 

Belirlenen misyon ve vizyon dahilinde yapılan çalışmalar özellikle Üniversite stratejik planında 
belirlenen hedefleri kapsamaktadır. Koordinatörlük bünyesinde tüm Üniversitede kabul görmüş 

olan bir kalite politikası uygulanmaktadır. Bu kalite politikasının oluşturulmasında tüm 
paydaşların ve kalite güvence standartlarının etkisi bulunmaktadır. Koordinatörlüğün her 
faaliyetinde belirlenen kalite politikasındaki hedefler gözetilir. Koordinatörlük kalite 

politikalarını, birim yönergesini ve görev tanımlarına ilişkin bağlantıları web sayfasında 
yayınlamaktadır. Öte Koordinatörlükçe kurumsal proje süreçleri yönetimi ve projelerle 

bağlantılı etkinlik süreçlerinin yönetimine dair akış şemaları yayınlanmaktadır. 
 
Koordinatörlük periyodik ar-ge koordinasyon toplantıları düzenleyerek iç paydaşların 

beklentilerini kabul etmektedir. Bu toplantılarda görüşülen konular ve alınan kararlar 
Rektörlüğe sunulmaktadır. Ayrıca, aylık olarak Rektörlük tarafından düzenlenen akademik ve 

idari istişare toplantılarında, Koordinatörlük tarafından gerçekleştirilen önceki dönem 
çalışmaları sunularak gelecek çalışmalar hakkında bilgi paylaşımları yapılmaktadır. Bu 
toplantılarda, iç paydaşlar olan birimlerden ve akademik personelden görüş ve öneriler 

alınmaktadır. Söz konusu veri yıllık eylem planına esas teşkil etmektedir. 
 

Proje Ofisi bünyesinde gerçekleşen eğitim, etkinlik ve aktivite ler için nihai yetki, Rektörlük 
adına Rektör Yardımcılığında toplanmaktadır. Bu süreç, üniversite genelinde kullanılan 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) sayesinde hızlı ve kolay bir şekilde işlemekted ir. 

Proje Ofisi için yapılan yazışmalar, ofis koordinatörü tarafından onaylanmakta ve rektör 
yardımcısı imzası ile işleme alınmaktadır. Bu iki aşamalı kontrol sistemi, olası hataları en aza 

indirerek etkili bir yönetim sağlamaktadır. 
 
Olgunluk Düzeyi: (4) Kurumun birim içi kalite döngüsü uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 
Kanıtlar:  
 

(4)A.1.4.1.koordinatörlük_organizasyon_yapısı 
 

(4)A.1.4.2.koordinatörlük_yönergesi 
 
(4)A.1.4.3.koordinatörlük_görev_tanımları 

 
(4)A.1.4.4.koordinatörlük_misyon_ve_vizyon_ifadesi 

 
(4)A.1.4.5.koordinatörlük_kalite_politikası 
 

(3)A.1.4.6.ar_ge_sureci_akış_şeması 
 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/office.schema.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/mevzuat/7909
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/gorev-tanimlari/10390
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/misyon-ve-vizyon/2675
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/kalite-politikamiz/10374
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/process.arge.pdf


4 

TARSU S Ü N İ V E R S İ T E S İ | B İ R İ M İ Ç D E Ğ E R L E N D İ R M E R A P O R U 2 0 2 3 

4 

(3)A.1.4.7.etkinlikler_akış_şeması 
 
(4)A.1.4.8.ar_ge_koordinasyon_toplantısı_tutanağı 

 

1.2  Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik   

Proje Ofisi Koordinatörlüğü, kamuoyunu ve ilgili paydaşları bilgilendirmek için farklı iletiş im 

kanallarını kullanmaktadır. Koordinatörlük web sayfası aktif bir şekilde kullanılarak güncel 
faaliyetler ve duyurular burada düzenli olarak paylaşılmaktadır. Belirli konular için oluşturulan 

farklı elektronik posta gruplarına gönderilen elektronik postalar yoluyla gerek etkinlikler için, 
gerek yeni proje çağrıları için bilgilendirmeler yapılmaktadır. Tüm bunlara ilaveten EBYS 
üzerinden Genel Sekreterlik aracılığı ile imzalı duyuruların Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) 

yoluyla dış paydaşlarımızdan diğer üniversitelere iletilmesidir. 
 

Koordinatörlük, faaliyetlerini iç değerlendirme raporları ile yıllık olarak raporlar ve yayımla r. 
Buna ilaveten 3’er aylık dönemler ile performans izleme çalışmalarına katılır. 
 
Olgunluk Düzeyi: (4) Kurumun kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte 

ve paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

 

Kanıtlar: 
 

(4)A.1.5.1.koordinatörlük_web_sayfası_duyuruları 
 
(4)A.1.5.2.mail_üzerinden_yapılan_duyurular 

 
(4)A.1.5.3.ebys_üzerinden_etkinlik_daveti 

 
(4)A.1.5.4.koordinatörlük_2022_bid_raporu 
 

(4)A.1.5.5.performans_raporlarma_platformu_görüntüleri 
 

1.3 Performans Yönetimi 

Proje Ofisi Koordinatörlüğü, yıllık faaliyetlerini, Tarsus Üniversitesi'nin 2020-2024 yılları için 
belirlenmiş stratejik planını temel alarak planlamaktadır. Bu plan, tüm birimlerin özel 

hedeflerine uygun olarak şekillenmiştir. Koordinatörlük tarafından düzenlenen eğitimle r, 
tanıtımlar, seminerler, etkinlikler ve işbirlikleri gibi faaliyetler, öncelikle stratejik hedeflere 
katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

 
Tarsus Üniversitesi, stratejik hedeflerin gerçekleşme durumlarını yıllık performans raporlarıyla 
açıkça sunmaktadır. Bu raporlar, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından üç aylık 
dönemlerle toplanan performans verilerine dayanmaktadır. Hedef kartlarındaki tahmini ve 

gerçekleşme oranları, birimlerin performansını detaylı bir şekilde ifade etmektedir. Bu süreç, 
her bir birimin hedeflere ne kadar yaklaştığını değerlendirme ve performans oranları hakkında 

bilgi edinme fırsatı sağlamaktadır. Ayrıca, bu raporlar aracılığıyla her bir birim, kendi 
performansını değerlendirerek gerekli gözden geçirmeleri yapma şansına sahiptir. Bu yöntem, 
üniversitenin stratejik hedeflere ulaşma sürecini etkili bir şekilde yönetmesine ve geliş im 

alanlarını belirlemesine katkı sağlamaktadır. 
 

Üniversite genelinden ayrı olarak Koordinatörlük bünyesinde 2023 yılı içerisinde geliştirilmeye 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/process.edu.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/ArgeToplantisi.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/news
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/mail_duyuru.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/davetiye.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/BirimIcDegerlendirmeRaporu.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/perfo.pdf
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başlanmış Proje Takip Sistemi projelerden kaynaklanan veri akışını yakalayabilmek ve aksiyon 
alabilmek amacıyla devreye alınmıştır. Bu sistem tüm akademik personelin tüm iç ve dış 
kaynaklı projeleri için kolayca veri girişi yapmalarına olanak veren web tabanlı bir sistemdir. 

Arka planda toplanan verinin izlenmesinde sağladığı olanak ve esneklik sayesinde akademik 
personelin proje önerisi sunma ve kabul alma bilgisi doğrultusunda kararlar alınabilmektedir.  

 
Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumda performans  yönetimi yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül  

olarak yürütülmektedir. 

 
Kanıtlar: 
 

(4)A.2.3.1.koordinatörlük_2023_eylem_planı 
 

(4)A.2.3.2.performans_raporlarma_platformu_görüntüleri 
 
(5)A.2.3.3.yeni_geliştirilen_proje_takip_sistemi 

 

1.4 Paydaş Katılımı  

Tarsus Üniversite, tüm paydaşların taleplerini karşılamak amacıyla kurum içinde çeşitli 

işbirlikleri, politika gelişimleri, protokoller ve ortak projeler yürütmektedir. Geri bildirimler i 
toplamak için birebir toplantılar, ziyaretler ve anketler gibi yöntemler kullanarak, iç ve dış 

paydaşlarla sürekli etkileşimde bulunmaktadır. Üniversitemiz iç paydaşları olarak öğrenciler i, 
tüm akademik kadro ve diğer idari birim yönetimleri sayılabilirken: dış paydaşları bölge 
sanayisi, TÜBİTAK başta olmak üzere proje ve girişim finansmanı ve danışmanlık desteği 

sunan diğer kamu kuruluşları olarak belirlenebilir. TÜBİTAK - 2237 kodlu destek programlar ı 
ile proje etkinliklerine paydaş olmaktadır. Buna ilaveten tüm ulusal araştırma kurumlar ı 

paydaşlarımız arasına dahil edilebilir. Yurt içindeki üniversitelerle oluşturulan ortak bilim 
kurulları ile TÜBİTAK - 2237 kodlu eğitim etkinlikleri düzenlenmektedir. 
 

İç ve dış paydaş katılımı, kurumun stratejik planlarında önemli bir faktördür. Bu bağlamda, 
akademik ve idari birimlerde çalışan personel, öğrenciler, işbirliği yapılan sanayi şirketleri ve 

kamu kurumları gibi çeşitli paydaşların görüşleri, talepleri, önerileri ve şikayetleri anketler ve 
toplantılar aracılığıyla düzenli olarak kaydedilmektedir. Bu görüşler, stratejik plan hedefler i 
kapsamında incelenirken, stratejik plan dışında kalan talepler de Koordinatörlük tarafından 

dikkate alınarak 6 aylık dönemlerle planlara dahil edilmektedir. Bu süreç, Koordinatörlüğün 
faaliyetlerini paydaşların ihtiyaçlarına daha etkin bir şekilde uyarlamasına olanak tanımaktad ır.  

 
Üniversite, öğrenci ihtiyaçları, önerileri, şikâyetleri ve görüşleri üzerinde özel bir vurgu 
yaparak, bu geri bildirimleri öncelikli olarak değerlendirmektedir. Ayrıca, üniversitenin 

akademisyenlerinin beklentileri ve önerileri de özel formlar aracılığıyla toplanmakta ve sunulan 
çözüm önerileri birincil olarak ele alınmaktadır. Koordinatörlüğümüzün düzenlediği ya da 

katılımcı olduğu toplantılarında akademisyenlerin katılımlarının yanı sıra işbirliği içerisinde 
bulunduğumuz tüm İdari ve Akademik birimler ile de temas kurulmaktadır. 
 

Üniversitemiz Çukurova bölgesinde faaliyet gösteren sanayi ve ticaret işletmeleriyle yakın bir 
işbirliği içindedir. Bölge sanayisinin beklentilerini karşılamak ve üniversite sanayi işbirliğini 

etkili bir şekilde ortaya koyabilmek adına yüz yüze derinlemesine görüşmeler yıl içinde devam 
etmekte olup, bu paydaş grubu için ihtiyaçlar ve gözden geçirmeler yıl içerisinde 
sürdürülmüştür. Üniversitemiz bu tür paydaşlar ile yapılacak işbirliklerinde ikili protokollere 

imza atmaktadır. Bu sayede öğrenci stajları, yeni mezunlar için istihdam olanakları, birlikte 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/ProjeOfisiEylemPlani2023.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/perfo.pdf
http://projetakip.tarsus.edu.tr/
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yürütülebilecek üniversite sanayi işbirliği (TÜBİTAK-1505) ar-ge projeleri, diğer ar-ge 
projeleri için danışmanlık ve araştırmacı desteği, araştırma laboratuvarlarının karşılık lı 
kullanımı gibi konular karara bağlanmaktadır.     

 
Koordinatörlük, iç ve dış paydaş analizleri ile ihtiyaçları hızlı bir şekilde belirleyip eylem 

planına dökebilmektedir. Paydaş öncül ve geri bildirimlerinden toplanan veri ile 
Koordinatörlük yıllık eylem planları oluşturulmaktadır. Yıllık eylem planları yılı 3’er aylık 
dönemlere ayırmak ve dönemler itibariyle gözden geçirmeler yapmak şeklinde 

oluşturulmaktadır.  
 

Paydaş Tanım Tablosu 
 

Paydaş Adı Tanımı 

Öğrenciler İç paydaş 

Akademisyenler İç paydaş 

Diğer Koordinatörlükler İç paydaş 

Bölge Sanayi İşletmeleri Dış paydaş 

TÜBİTAK Dış paydaş 

Diğer Kamu Kurumları Dış paydaş 

Ulusal Üniversiteler Dış paydaş 

Uluslararası Araştırma Kuruluşları Dış paydaş 

 
Paydaş Katılım Tablosu 
 

Paydaş Adı Değerlendirme yılı içinde ilgili paydaş ile 

gerçekleştirilen tüm katılım faaliyetleri 

Öğrenciler TÜBİTAK – 2209 proje programı 
etkinlikleri, TEKNOFEST – 2023 

bilgilendirme etkinlikleri.  

Akademisyenler Ortak projeler, Etkinlik davetleri 

Diğer Koordinatörlükler Toplantılar, Ortak etkinlikler 

Bölge Sanayi İşletmeleri Birebir görüşmeler, Ortak projeler, 
Protokoller 

TÜBİTAK TÜBİTAK – 2237 programı kapsamındaki 

etkinlikler 

Diğer Kamu Kurumları Görüşmeler, Bilim söyleşileri 

Ulusal Üniversiteler Ortak projeler, Ortak etkinlikler, 
Etkinliklere katılım davetleri 

Uluslararası Araştırma Kuruluşları Ortak projeler 

 
Olgunluk Düzeyi: (3) Kurumda paydaş katılımı yaklaşımı kurumun geneline yayılmış ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir. 

 

Kanıtlar: 
 

(4)A.4.1.1.ögrenci_beklentileri_tespit_anketi_sonuçları 
 
(4)A.4.1.2.akademisyen_beklentileri_anket_sonuçları 

 
(4)A.4.1.3.ögrenci_ar_ge_projeleri_egitimi_degerlendirme_anketi 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/ogrenci.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/akademi.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/argeOgrenci.pdf
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(4)A.4.1.4.ogrenci_etkili_proje_teknikleri_egitim_degerlendirme_anketi 
 

(4)A.4.1.5.muhendislik_ogrenci_proje_egitimi_degerlendirme_anketi 
 

(4)A.4.1.6.cukurova_bolgesinde_girisimcilik_egitimi_degerlendirme_anketi 
 
(4)A.4.1.7.ögrenci_genel_birim_degerlendirme_anketi 

 
(4)A.4.1.8.akademisyen_genel_birim_degerlendirme_anketi 

 
(2)A.4.1.9.sanayi_genel_degerlendirme_anketi 
 

(2)A.4.1.10.aosb_ar_ge_ve_tasarım_merkezleri_toplantı_gündemi 
 

(2)A.4.1.11.aosb_ar_ge_ve_tasarım_merkezleri_toplantı_haberi 
 
(4)A.4.1.12.ardent_plastik_gorusme_tutanağı 

 
(4)A.4.1.13.berdan_civata_gorusme_tutanağı 

 
(4)A.4.1.14.beyaz_kağıt_gorusme_tutanağı 
 

(4)A.4.1.15.doğanay_gıda_gorusme_tutanağı 
 
(4)A.4.1.16.kıvanç_tekstil_gorusme_tutanağı 

 
(4)A.4.1.17.koray_kimya_gorusme_tutanağı 

 
(4)A.4.1.18.secil_kaucuk_gorusme_tutanağı_1 
 

(4)A.4.1.19.secil_kaucuk_gorusme_tutanağı_2 
 

(4)A.4.1.20.ulusoy_tekstil_gorusme_tutanağı 
 
(4)A.4.1.21.zahit_aluminyum_gorusme_tutanağı 

 
(4)A.4.1.22.sisecam_gorusme_tutanağı 

 
(4)A.4.1.23.sanayi_isbirliği_protokolü_haberi 
 

(4)A.4.1.24.kamu_isbirliği_protokolü_haberi 
 

(4)A.4.1.25.2237_eğitimi_bilim_kurulu 
 

2. Araştırma Geliştirme 

Tarsus Üniversitesi Proje Ofisi Koordinatörlüğü, TÜBİTAK başta olmak üzere KOSGEB, 
Çukurova Kalkınma Ajansı, AB ikili anlaşmaları gibi birçok alanda araştırmacılara yönelik 
bilgilendirme seminerleri ve eğitimler düzenlemektedir. Bu çerçevede, proje başvurular ına 

destek sağlamak amacıyla başvuruları sürecinde yer almış kişi ve kurumlardan edinilen 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/etkiliProje.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/fenMuhOgrenci.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/tekno1512.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/ogrenciGenel.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/akademiGenel.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/sanayiGenel.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/agtm_agenda.pdf
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Haberler/26963/1/tarsus-universitesi
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/ArdentPlastik.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/BerdanCivata.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/Beyaz.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/Doganay.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/Kivanc.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/Koray.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/SecilKaucuk1.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/SecilKaucuk2.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/UlusoyTekstil.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/Zahit.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/Sisecam.pdf
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Haberler/29337/1/tarsus-universitesi-ile-secil-kaucuk-arasinda-is-birligi-protokolu
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Haberler/29334/1/tarsus-universitesi-ile-tarsus-ilce-milli-egitim-mudurlugu-arasinda-%E2%80%9Cegitimde-is-birligi%E2%80%9D-protokolu
https://yesilsentek.tarsus.edu.tr/tr/page/kurullar/15421
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deneyimler araştırmacılara aktarılmaktadır. Ayrıca, başvuruların sonuçları kaydedilerek, 
sonraki izleme süreçleri ve iyileştirmeler için bu veriler kullanılmaktadır. Koordinatörlük 
tarafından öğretim üyelerinin içinde bulundukları projelerin, işbirliklerin, patent ve faydalı 

model çalışmalarının, Ar-Ge çalışmalarının, sanayi ile yapılan ortak çalışmaların, Yapılan 
sosyal sorumluluk projelerinin kayıtları çeşitli anket ve formlar ile toplanmakta ve performans 

bilgi sistemine aktarılmaktadır. 
 
Bu dönemde Koordinatörlük, dış finansman kaynaklı projeler veri tabanı oluşturulabilmesi ve 
raporlama konusunda alanında örnek teşkil edebilecek bir geliştirme çalışmasına başlamışt ır. 

Koordinatörlük bünyesinde, 2023 yılı içerisinde geliştirilmeye başlanan Proje Takip Sistemi ile 
proje üretmede yıl içerisindeki durum dönemsel olarak izlenebilmektedir ve bu sayede geriye 
dönük dönemsel olarak iyileştirme önlemleri alınabilmektedir. Bu anlamda Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığınca koordine edilen takip sistemi Koordinatörlüğü kullanımı anlamında ileriye 
taşınmıştır. Bununla beraber sistem öncesinde mail grupları üzerinden formlar aracılığıyla 

temin edilmeye çalışılan veri akışında önemli gelişmeler elde edilmiştir. 
 
Koordinatörlük özellikle çeşitli ulusal ve uluslararası projeler ile üniversitede dış kaynaklardan 

yararlanmak üzere kurulmuş bir birimdir. Bu birim 5 modül olarak belirlenen çalışma alanına 
sahip ve bu alanlardan üniversiteye kaynak yaratmak üzere çalışmalar sürdürmektedir. Dış 

kaynaklı proje geliştirilmesini Stratejik Planında belirlediği hedefi (Hedef 2.2: Bilimse l 
araştırmalarda dış kaynak desteklerinin sayısını ve çeşitliliğini artırmak) ile güvence altına 
almış olan Üniversitemiz öncülüğünde yürütülen, tüm ulusal ve uluslararası dış kaynaklı proje 

programlarında (burs programları dahil) 2023 yılında 36 adet proje desteği alınmıştır. Bu 
projelerden 3 adedi 2024 yılı içerisinde başlatılmıştır. Bu kapsamda Üniversite dışından elde 

edilen proje finansman desteğinin TL karşılığı 10 milyonun üzerindedir. 
 
Koordinatörlük, Üniversite ar-ge ekosisteminin desteklenmesi anlamında bilgilendirme 

etkinlikleri düzenlemeye 2023 yılında da devam etmiştir. Bu anlamda yüksek lisans ve doktora 
seviyelerinde destek programları bilgilendirme çevrimiçi etkinliği düzenlenmiştir. Öğrencilere 

yönelik girişimcilik ve ar-ge eğitimleri 2023 yılında da devam etmiştir. Doktora yeterlilik ve 
üstü seviyeler için araştırma projesi hazırlama eğitimi Koordinatörlük ortaklığında 
düzenlenmiştir. Adana Organize Sanayi Bölgesi Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri toplantısının 

2023 yılında Üniversitemizde düzenlenmesi ar-ge ekosistemine önemli katkılar sunmuştur.  
Buna ilave olarak Koordinatörlük bölgede yer alan ar-ge ve tasarım merkezi ziyaretler ini 

sürdürmüştür. 
 
Koordinatörlük tüm akademisyenlerinin ve öğrencilerinin proje performansını desteklemek 

üzere projeofisi@tarsus.edu.tr elektronik posta adresi üzerinden projeler ve fikri mülkiye t 
hakları süreçleri ile ilgili destek ve yardım taleplerini kabul etmektedir. Bu anlamda tüm 
talepler Koordinatörlükçe makul sürede cevaplanmakta, ilaveten proje tecrübesine sahip başka 

akademisyenlerin desteğinin sağlanması noktasında koordinasyonu üstlenmektedir. Destek ve 
danışmanlık çalışmalarının etkinliğini arttırmak noktasında 2023 yılında Koordinatörlükçe 

geliştirilmesine başlanan Proje Takip Sistemine yardım sekmesi eklenmiştir. Bu sekmenin 
kullanımının yaygınlaşmasıyla yardım talebi ve desteğe ilişkin geri bildirimlerin elde 
edilebileceği görülmektedir. 

 
PUKÖ Tablosu 

 

PLANLA UYGULA KONTROL ET ÖNLEM AL İyileştirme Önerisi 

mailto:projeofisi@tarsus.edu.tr
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Üniversite 

geneli 
projeler 

verisinin 
izlenebilmesi 
planlanmıştır.  

Performans 
portalı, anket ve 
formlar ile 

beraber 
kullanılmıştır. 

Kullanım 

kolaylığı, veri 
sağlama süresi 
izlenmiş. 

Olumsuz geri 
bildirimler elde 

edilmiştir. 

Akademik 
birimlerle 
yazışmalarla 

destek 
sağlanmıştır. 

Proje Takip Sistemi 
adı altında veri 
toplama ve raporlama 

sistemi geliştirilmeye 
başlanmıştır. 

Akademisyen 
yardım 

talepleri 
yönetiminin 

planlaması 
yapılmıştır. 

Koordinatörlük 

maili üzerinden 
yardım talepleri 
alınmaktadır ve 

cevaplanmakta. 

Desteklere 
ilişkin geri 

bildirim 
alınamamaktadır. 
Raporlanması 

zor olduğu tespit 
edilmiştir. 

Doğrudan 
geri bildirim 
talep etme. 

Yardım taleplerinin 
alınıp 

değerlendirilebileceği 
web tabanlı sistemin 
modül olarak 

eklenmesine 
geçilmiştir. 

Özel ve kamu 
doğrudan dış 

paydaş 
ziyaretleri 
planlanmıştır. 

Özel ve kamu 
dış paydaş 
ziyaretlerinde 

koordinasyonun 
arttırılması 

planlanmıştır. 

Ortak proje ve 
protokol sayısı 
izlenmiştir. 

Görüşmelerde 
verimlilik kaybı 

gözlenmiştir. 

İletişim 

kanallarının 
kullanılması 

Önceki dönemlerde 

yapılan görüşmelerin 
ve protokol 

içeriklerinin 
kaydedilebileceği 
web tabanlı modül 

geliştirilmiştir. 

İç 

paydaşların 
gelişmelerden 

haberdar 
edilmesi 
çalışmaları 

planlanmıştır. 

Elektronik 
posta, web 

etkinlik ve 
sayfaları 
kullanılmıştır. 

Haber ve 
duyurular 

yayınlayıcı 
sitelerden 

bireysel takip 
edilmesi 
durumunda geç 

kalınabildiği fark 
edilmiştir.  

Yardımcı 

personel 
desteği ve 
haber 

aboneliği 
gibi 

seçenekler 
denenmiştir. 

Haber ve duyuruları 

yayınlandığı 
sitelerinden çıkarıp 

alabilecek ve yeni 
olanların tespitini 
yapabilecek araçların 

geliştirilmesi. 

 
Olgunluk Düzeyi: (4) Kurumda araştırma ve geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının 

işlerliği ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

 

Kanıtlar: 
 
(4)C.1.1.1.koordinatölük_alt_modülleri 

 
(4)A.1.1.2.ar_ge_sureci_akış_şeması 

 
(4)C.1.2.1.üniversite_yürütücülüğünde_2023_yılı_proje_raporu 
 

(4)C.2.1.1.yuksek_lisans_doktora_burs_programları_bilgilendirme_toplantısı 
 

(5)C.3.1.1.yeni_geliştirilen_proje_takip_sistemi 
 
(3)C.3.2.1.mail_uzerinden_yardım_talebi_ornekleri_öğrenci_akademisyen 

 
(3)C.3.2.2.mail_uzerinden_talep_cevap_ornekleri_öğrenci_akademisyen 

 

https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/modul-1-farkindalik-tanitim-ve-bilgilendirme/7910
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/process.arge.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/rapor2023.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/yuksek-lisans-ve-doktora-burs-programlari/10403
http://projetakip.tarsus.edu.tr/
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/mail_talep.pdf
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/mail_cevap.pdf
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(2)C.3.2.3.proje_takip_sistemi_yardım_formu_görüntüsü 
 

3. Toplumsal Katkı  

Tarsus Üniversitesi, eğitim, öğretim, araştırma ve bilime katkıda bulunmanın yanı sıra, 
özellikle bulunduğu bölge ve genel olarak topluma yönelik sosyal sorumluluklarını yerine 
getirmeyi amaç edinmiştir. Bu kapsamda, yapılan bilimsel çalışmaların topluma etkili bir 

şekilde yansımasını sağlamak, toplumu bilgilendirmek ve çeşitli konularda bilinç oluşturmak 
amacıyla çeşitli yöntemlerle çalışmaktadır. Özellikle liselere yönelik bilim söyleşileri gibi 

etkinlikler aracılığıyla toplumsal bilinç oluşturma çabalarını sürdürmektedir. Bu çabalar, 
üniversitenin stratejik planında belirlediği hedef kartlarıyla desteklenmekte ve Proje Ofisi 
Koordinatörlüğü aracılığıyla toplumsal katkı etkinliklerinin yapılmasını teşvik etmektedir. 

 
Proje Ofisi Koordinatörlüğü, Tarsus Üniversitesi'nin teşviki ve desteğiyle gerçekleştirilen 

faaliyetlerde, çevreci politikası ile bölge dinamiklerine etkili bir şekilde katkı sağlamakta olup, 
özellikle tarım alanında kalkınmayı hedefleyen Mersin Agropark gibi önemli bir ihtisas 
teknoloji geliştirme bölgesinin ayrılmaz bir parçasıdır. Bu bağlamda, bölge ekosistemini ve 

yerel kalkınmayı öncelikli kılan çeşitli faaliyetler yürütülmektedir. 2022 yılında Çukurova 
Kalkınma Ajansı ortaklığında desteklenen İstihdam Fabrikası (2022 Birim İç Değerlendirme 

Raporu, Kanıt – A.1.3. -1) projesi 2023 yılında devam ettirilmiştir. TÜBİTAK – 2237 
programları kapsamında desteklenen Yeşil Sentez Teknikleri etkinlikleri 2023 yılında 2 kere 
yer almıştır. 

 
Koordinatörlük TÜBİTAK – 2237 programı etkinlikleri ile yurt çapından öğrenci ve 
akademisyenlerin proje hazırlama ve girişimcilik bilincinin yerleşmesine katkılar sunmaktad ır. 

Bunun yanı sıra, özellikle TEKNOFEST – 2023 gibi yurt çapında önemli etkinlikler in 
bilgilendirme toplantılarını çevrimiçi düzenleyerek tüm ilgililerin katılımına açık tutmuştur. 

Koordinatörlük tüm eğitim kayıtları ve sunumlarını web sayfasından yayınlamaktadır. 
 
Koordinatörlük bölge sanayisinin gelişimini desteklemekte ve teknoloji transferine önem 

vermektedir. Bu bağlamda Koordinatörlükçe inovasyon ve girişimciliğin ön planda olduğu 
eğitimler düzenlenmiştir. Koordinatörlük, sanayi firmalarının gerek ar-ge gerek ür-ge gibi 

konularda ihtiyaç duyduğu akademik danışmanları Üniversitemizden temini için web 
sayfasından araştırmacı kataloğu yayınlamış ve çalışma alanlarına göre arama yapılabilecek 
çevrimiçi araştırmacı sistemini tanıtmıştır. 

 
PUKÖ Tablosu 

 

PLANLA UYGULA KONTROL ET ÖNLEM AL İyileştirme Önerisi 

TÜBİTAK 

destekli 
etkinliklerin 

çoğaltılması  

2022 ve bu 

yıl içinde 
devam 
eden proje 

eğitimleri. 

TÜBİTAK – 
2237 ve Bilim 

Söyleşileri 
sayıları izlenmiş 
etkinliklerde 

artış 
gözlenmiştir. 

İzleme devam 
edecektir. 

- 

https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/BIDR/help.pdf
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Öğrenciler 

arasında proje 
kültürünün 
desteklenmesi. 

2022 ve bu 
yıl içinde 

öğrenci 
proje 
eğitimleri 

devam 
etmiştir.  

TÜBİTAK - 

2209-A ve B 
kabul oranları 
izlenmiştir. 2023 

yılı 1. dönem 
sanayi destekli 
öğrenci 

projelerinde 
düşüş 

gözlenmiştir. 

Doğrudan 
yönlendirme 

Verilecek bilgilendirici 
eğitimlere ilave olarak 
işbirliği protokollerinin 

arttırılmasına yönelik 
görüşmeler ve mevcut 
protokollerin bu 

anlamda genişletilmesi 
önerilmiştir. 

 
Olgunluk Düzeyi: (4) Kurumda toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısının işlerliği 

ile ilişkili sonuçlar izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

 
Kanıtlar: 

 
(4)D.1.1.1.proje_ve_danışmanlık_gerekli_formlar 
 

(4)D.1.1.2.araştırmacı_katalogu_dokümanı 
 

(4)D.1.1.3.çevrimiçi_araştırmacı_katalogu 
 
(4)D.1.1.4.bilim_soylesileri_fatma_ulusal 

 
(4)D.1.1.5.bilim_soylesileri_sinan_köse 

 
(3)D.1.1.6.mersin_agropark_paydaşları 
 

(4)D.1.1.7.öğrencilere_yonelik_etkili_proje_hazırlama_teknikleri_webinarı 
 

(4)D.1.1.8.eğitim_seminer_dokümanlarına_erişim 
 
(4)D.1.1.9.2237_yesil_sentez_teknikleri_eğitimi 

 
(4)D.1.1.10.2237_universite_ogrencileri_için_ar_ge_eğitimi 
 

(4)D.1.1.11.2237_tubitak_doktora_sonrası_proje_hazırlama_eğitimi 
 

(4)D.1.1.12.2237_2209a_2209b_proje_hazırlama_eğitimi 
 
(4)D.1.1.13.2237_cukurova_bolgesi_girisimcilik_eğitimi 

 
(4)D.1.1.14.2237_fen_ve_muhendislik_2209a_2209b_eğitimi 

 

4. Sonuç ve Öneriler  

2023 yılı Proje Ofisi Koordinatörlüğü Birim İç Değerlendirme Raporu detayları yukarıda 

açıklandığı gibi gerçekleşmiş olup öneriler ve PUKÖ süreçlerine ilişkin özet tablo aşağıdaki 
gibidir. 
 

https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/proje-formlari/2677
https://proje.tarsus.edu.tr/Files/ckFiles/proje-tarsus-edu-tr/PDF/Arastirmaci_Katalogu_2023.pdf
https://abs.tarsus.edu.tr/
https://www.linkedin.com/posts/tarsusuni_tarsusaesniversitesi-taesbiaovtak-activity-7142769444635791362-SRO_?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
https://www.linkedin.com/posts/tarsusuni_tarsusaesniversitesi-taesbiaovtak-activity-7141373807671386112-Da_H?utm_source=share&utm_medium=member_desktop
http://www.mersinagropark.com/paydaslarimiz/
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Etkinlikler/22067/1/etkili-proje-yazma-teknikleri-ogrencilere-yonelik-proje-cagrilari
https://proje.tarsus.edu.tr/tr/page/onemli-noktalar/7933
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Etkinlikler/29300/1/yesil-sentez-teknikleri-egitimi
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Etkinlikler/28323/1/universite-ogrencileri-icin-ar-ge-projeleri-hazirlama-egitimi
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Etkinlikler/27738/1/fen-ve-muhendislik-alanlarina-yonelik-tubitak-2218-yurt-ici-doktora-sonrasi-arastirma-projesi-yazma-egitimi
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Etkinlikler/25793/1/fen-bilimleri-ve-muhendislik-alanlarina-yonelik-tubitak-2209-a-ve-2209-b-proje-hazirlama-egitimi
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Etkinlikler/25800/1/cukurova-bolgesinde-teknoloji-girisimciligini-artirma-tubitak-1512-proje-hazirlama-egitimi
https://www.tarsus.edu.tr/Website/Etkinlikler/21492/1/tubitak-2237-a-kapsaminda-fen-ve-muhendislik-bolumlerinde-tubitak-2209-a-ve-2209-b-proje-hazirlama-egitimi
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Değerlendirme çalışmalarında tüm faaliyetlerin yönetilebilirliğinin mevcut verinin analizine 
dayandığı açıktır. Bu bağlamda ortak veri tabanı yönetimi çalışmalarına öncelik verilmes i 
önemlidir. Üniversite içinde geliştirilecek bir sistemin veya kurumsal kaynak planlamas ı 

benzeri yazılımların satın alınması tercih edilmesi faydalı olacaktır. Öte yandan veri toplamanın 
önemli araçlarından anket formlarının Üniversite bünyesinde geliştirilebilecek web tabanlı bir 

yazılım aracılığıyla oluşturulup dağıtılması projeleri değerlendirilebilir. Güvenilir verinin elde 
edilebilmesi için doğrulamayı garanti edebilecek anket oluşturucu üçüncü parti yazılımlar da 
değerlendirilebilir. Bu şekilde anket formlarının kurumsal yapıyı bozmayacak şekilde 

standardize edilmesi sağlanmış olacaktır.  
 

Toplam PUKÖ İyileştirme Sayısı 5 

Planlama aşamasındaki faaliyet sayısı 6 

Uygulama aşamasındaki faaliyet sayısı 6 

Kontrol aşamasındaki faaliyet sayısı 6 

Önlem alma aşamasındaki faaliyet sayısı 5 

 


